

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Seabra

quarta-feira, 6 de novembro de 2019

Ano II - Edição nº 00279 | Caderno 1

Câmara Municipal de Seabra publica



SUMÁRIO

• VERSA O PRESENTE EXPEDIENTE ACERCA DO PREGÃO PRESENCIAL DE NÚMERO 007/2019. AVISO.
• VERSA O PRESENTE EXPEDIENTE ACERCA DO PREGÃO PRESENCIAL DE NÚMERO 008 / 2019 - AVISO.

Pregão Presencial





Pregão Presencial de número 007/2019.

Aviso

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que fará realizar no dia 19 de novembro de 2019, às 10:00 h, no prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Bairro Tamboril, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a prestação de serviços técnicos de áudio e vídeo nas sessões do plenário dessa Casa Legislativa. Nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmseabra/diario, link, imprensa oficial.

Seabra - BA, 05 de Novembro de 2019

Jaqueline Alves Brandão Pregoeira

Outros





Pregão Presencial de número 008 / 2019.

AVISO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que fará realizar no dia 19 de novembro de 2019, às 14:30 h, no prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Bairro Tamboril, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando aquisição de Gêneros alimentícios e material de limpeza para manutenção do prédio da Câmara Municipal de Seabra. Nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados Oficial do Município, disponível http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmseabra/diario, link, imprensa oficial.

Seabra – BA, 05 de Novembro de 2019

Jaqueline Alves Brandão Pregoeira

Outros



Pregão Presencial de número 008 / 2019.

AVISO

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra comunica aos interessados que fará realizar no dia 19 de novembro de 2019, às 14:30 h, no prédio desse legislativo, situado na Rua Lindolfo Moreira, nº 571, Bairro Tamboril, Seabra, Bahia, a licitação na modalidade Pregão Presencial, MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando aquisição de Gêneros alimentícios e material de limpeza para manutenção do prédio da Câmara Municipal de Seabra. Nos termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido na Câmara Municipal, de segunda a sexta - feira, das 08:00 à 12:00 H, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados Oficial do Município, disponível http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmseabra/diario, link, imprensa oficial.

Seabra – BA, 05 de Novembro de 2019

Jaqueline Alves Brandão Pregoeira